SK-OFBGBS03 BOLIGRAFO 12PCS 1 SET $4.800 15% $4.080
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$52.635
$0
$10.001
$0

$62.636

SON: SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MG160 TIJERA DE 5 SKOLE 5 PZA $420 15% $1.785

KS-0977 MARCADOR ACRILICO NEGRO 1 SET $2.425 15% $2.061

SK-MPR003 PLUMON PARA PIZARRA ROJO (12 PZAS) 1 SET $1.830 15% $1.555

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$52.635
$0
$10.001
$0

$62.636

SON: SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL